

AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA

Plaza de España, 1. 926 521 034 NIF: P1301900E

Web: www.argamasilladealba.es

ANUNCIO

Habiéndose realizado la **Fase de Concurso** del proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión, en propiedad, por el sistema concurso-oposición, de una plaza de **Educador/a Social**, vacante en la plantilla de personal laboral

Una vez concluida la baremación de las aspirantes, se publica la puntuación obtenida por los/as aspirantes, siendo la siguiente:

DNI	A. TITULACION	1. SERVICIOS ADMINISTRACION LOCAL	PUBLICA	CONTROL CONTROL SECTION AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRESS OF THE PERSON AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRESS OF THE PERSON AND ADDRESS OF THE PERSON AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRESS OF THE PERSON AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRES	TOTAL EXPERIENCIA PROFESIONAL	C.CURSOS DE FORMACION O PERFECCIONAMI ENTO	TOTAL
71226650C	0,00	2,91	0,00	2,28	5,00	4,00	9
71219970X	1,00	4,30	5,00	0,00	5,00	4,00	10

Argamasilla de Alba, 01 de septiembre de 2022

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Fdo. Ma Consuelo Comunas Torres